BANPAIS

Siempre de tu lado.

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO
COLONIA FLORENCIA SUR

SEGUNDA AVENIDA SEGUNDA CALLE LOCAL 2425

FRENTE A CAMARA HONDURENA DE CONSTRUCCIO

>

01-599-001228-8

Del:

1/10/15

01/09/2015 Al:

30/09/2015

Fecha Descripcion Refer. Creditos Debitos Saldo !
09/09/2015 N/C TRANF RECIBIDAS BCH-TR LPS 23045 8,600,000.00 8,612,596.21
09/09/2015 CONSIGNACION DE CHEQUE PROPIO 275 232,541.00 8,380,055.21
09/09/2015 CONSIGNACION DE CHEQUE PROPIO 294 1,000,790.40 7,379,264.81 ‘
09/09/2015 CONSIGNACION DE CHEQUE PROPIO 278 371,460.00 7,007,804.81
09/09/2015 CONSIGNACION DE CHEQUE PROPIO 282 275,642.00 6,728,162.81
09/09/2015 CONSIGNACION DE CHEQUE PROPIO 290 316,266.00 6.411,896.81
09/09/2015 CONSIGNACION DE CHEQUE PROPIO 293 874,317.20 5,537,579.61
09/09/2015 CHEQUE PROPIO RECIBIDO EN COMP 281 418,240.00 5,119,339.61
09/09/2015 CHEQUE PROPIO RECIBIDO EN COMP 296 2,002,779,00 3,116,560.61
09/09/2015 COMISION TRX RECIBIDA LBTR LPS 239031 ©10.00 3,116,550.61
10/09/2015 CONSIGNACION DE CHEQUE PROPIO. 284 242,900.00 2,873,650.61
10/09/2015 PAGO DE CHEQUE PROPIO 291 60,000.00 2,813,650.61
10/09/2015 CONSIGNACION DE CHEQUE PROPIO 283 74,147.00 2,739,503.61
10/09/2015 CHEQUE PROPIO RECIBIDO EN COMP 286 137,130.00 2,602,373.61
10/09/2015 CHEQUE PROPIO RECIBIDO EN COMP 295 1,357,415.00 1,244,958.61
10/09/2015 CHEQUE PROPIO RECIBIDO EN COMP 285 44,110.00 1,200,848.61
10/09/2015 CHEQUE PROPIO RECIBIDO EN COMP 288 . 152,000.00 1,048,848.61
, 10/09/2015 CHEQUE PROPIO RECIBIDO EN COMP 289 15,280.00 1,033,568.61
} 10/09/2015 CHEQUE PROPIO RECIBIDO EN COMP 292 9,800.00 1,023,768.61
[f 14/0%/2015 PAGO DE CHEQUE PROPIO 276 34,245.00 989,523.61
| 16/09/2015 CONSIGNACION DE CHEQUE PROPIO 287 708,879.60 280,644.01
[ 21/09/2015 N/C TRANF RECIBIDAS BCH-TR LPS 419949  19,998,099.80 20,278,743.81
21/09/2015 COMISION TRX RECIBIDA LBTR LPS. 691287 10.00  20,278,733.81
22/09/2015 CONSIGNACION DE CHEQUE PROPIO 265 12,750.00  20,265,983.81
22/09/2015 CONSIGNACION DE CHEQUE PROPIO 273 12,300.00  20,253,683.81
22/09/2015 CONSIGNACION DE CHEQUE PROPIO 248 82,480,00  20,171,203.81
22/09/2015 CONSIGNACION DE CHEQUE PROPIO 297 1,644,827.20 18,526,376.61
22/09/2015 CONSIGNACION DE CHEQUE PROPIO 257 232,770.00  18,293,606.61
22/09/2015 CONSIGNACION DE CHEQUE PROPIO 280 278,282.00  18,015,324.61
22/09/2015 CONSIGNACION DE CHEQUE PROPIO 245 402,475.00 17,612,849.61
22/09/2015 CONSIGNACION DE CHEQUE PROPIO 261 "1,392,948.00  16,219,901.61
22/09/2015 CONSIGNACION DE CHEQUE .PROPIO 298 1,919,364.00  14,300,537.61
22/09/2015 CONSIGNACION DE CHEQUE PROPIO 249 172,470./00  14,128,067.61 .
22/09/2015 CONSIGNACION DE CHEQUE PROPIO 271 171,390.00  13,956,677.61
22/09/2015 CONSIGNACION DE CHEQUE PROPIO 250 210,000.00 13,746,677.61
) 22/09/2015 PAGO DE CHEQUE PROPIO 267 71,560.00  13,675,117.61
22/09/2015 CHEQUE PROPIO RECIBIDO EN .COMP 242 2,029,372.00 11,645,745.61
22/09/2015 CHEQUE PROPIO RECIBIDO EN COMP 246 540,000,00. 11,105,745.61
22/09/2015 CHEQUE PROPIO RECIBRIDO EN COMP 251 52,880,00  11,052,865.61
22/09/2015 CHEQUE PROPIO RECIBIDO EN COMP 252 138,540.00 10,914,325.61

Para procesar los cheques que usted imprime, debe proporcionar al banco cada nuevo rango de némeros de cheques que utilizaré.

CREDITOS

TS

NUMERO MONTO NUMERO

MONTO

Esta informacién puede entregarla en cuclquiera de nuestras oficinas o enviarla al fax: 2566-2131 o al e-mail: asuservicio@banpais.hn

DEBITOS

PROMEDIO
ACTUAL

\.

SI DENTRO DE LOS 10 DIAS SIGUIENTES AL ENVIO USTED NO OBJETA ESTE ESTADO DE CUENTA , SE TENDRA POR CONOCIDAS
LAS CUENTAS EN LA FORMA PRESENTADA Y POR ACEPTADO EL SALDO DEUDOR O ACREEDOR QUE INDICA EL MISMO.

J
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22/09/2015 CHEQUE PROPIQ RECIBIDO EN COMP 254 140,230,00 10,774,095.61
22/09/20i5 CHEQUE PROPIO RECIBIDO EN COMP 255 26,330.00 10,747,765,61
22/09/2015 CHEQUE PROPIO RECIBIDO EN COMP 256 ' 49,000.00 10,698,765.61
22/09/2015 CHEQUE PROPIO RECIBIDO EN COMP 260 40,000.00 10,658,765.61
22/09/2015 CHEQUE PROPIO RECIBRIDO EN COMP 263 53,450.00 10,605,315.61
22/09/2015 CHEQUE PROPIO RECIBIDO EN COMP 264 1,885,505.00 8,719,810.61
22/09/2015 CHEQUE PROPIO RECIBIDO EN COMP 268 1,959,198.00 6,760,612.61
22/09/2015 CHEQUE PROPIO RECIBIDO EN COMP 269 5,527,423.00 1,233,189.61
22/09/2015 CHEQUE PROPIO RECIBIDO EN COMP 272 55,700.00 1,177,489.61
22/09/2015 CHEQUE PROPIO RECIBIDO EN COMP 299 84,900.00 1,092,589.61
23/09/2015 CONSIGNACION DE CHEQUE PROPIO 244 40,360.00 1,052,229.61
23/09/2015 CONSIGNACION DE CHEQUE PROPIO 277 34,575,00 1,017,654 .61
24/09/2015 CHEQUE PROPIO RECIRIDO EN COMP 259 9,800.00 1,007,854.61
25/09/2015 PAGO DE CHEQUE PROPIO 258 60,000.00 947,854 .61
25/09/2015 CONSIGNACION DE CHEQUE PROPIO 253 723,217,20 224,637.41

Para procesar los cheques que usted imprime, debe proporcionar al banco cada nuevo rango de nomeros de cheques que utilizard.
Esta informacion puede entregarla en cualquiera de nuestras oficinas o enviarla ol fax: 2566-2131 o al e-mail: asuservicio@banpais.hn

CREDITOS DEBITOS R PROMEDIO
. | NUMERO MONTO NUMERO MONTO : %l ACTUAL
12,596.2]L 2 28,598,099.80 53 28,386,058.60 224,637,411

S| DENTRO DE LOS 10 DIAS SIGUIENTES AL ENVIO USTED NO OBJETA ESTE ESTADO DE CUENTA, SE TENDRA POR CONOCIDAS
\ LAS CUENTAS EN LA FORMA PRESENTADA Y POR ACEPTADO EL SALDO DEUDOR O ACREEDOR QUE INDICA EL MISMO.

J




